
OBSAH
V edici „ÚZ" dosud vyšly předpisy týkající se konkursu a vyrovnání, ochrany hospodářské' soutěže a 
spotřebitele pod č. 50, 80, 1Ó5, 113, 124, 138, 180, 206 a 228. Toto číslo 262 se od č  228 liší v předpisech 
zvýrazněných v obsahu tučně.

KAPITOLA I - KONKURS A VYROVNANÍ

ZÁKON č. 328/1991 Sb.,
o konkursu a vyrovnání................................................

ZÁKON č. 471/1992 Sb.,
o dočasném omezení postupu podle zákona o konkursu a vyrovnání , . 
VYHLÁŠKA MS ČR č. 476/1991 Sb.,
kterou se provádějí některá ustanovení zákona o konkursu a vyrovnání. 

VYHLÁŠKA MS ČR č. 37/1992 Sb.,
o jednacím řádu pro okresní a krajské soudy (vybraná ustanovení) . . .

ĺ HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

. 4

31

32 

35
шшял шй шш

ZÁKON č. 143/2001 Sb.,
o ochraně hospodářské soutěže...................................................................................................................36
VYHLÁŠKA Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ě. 5/2000 Sb., 
o povolení obecné výjimky ze zákazu dohod narušujících soutěž podle § 3 ödst. 1 
a § 4 ödst. 1 zákona č. 63/1991 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění zákona 
č. 286/1993 Sb., pro určité druhy dohod o frančíze............................................................................. 48
ZÁKON č. 273/1996 Sb.,
o působnosti Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže.................................................................... 51

MTELE
а й  '«ажа

ZÁKON č. 634/1992 Sb.,
o ochraně spotřebitele.................................................................................................................................. 52

VYHLÁŠKA MPO č. 92/1999 Sb.,
kterou se stanoví způsob označování textilních výrobků údaji o složení materiálu...........................65

VYHLÁŠKA MPO č. 93/1999 Sb.,
kterou se stanoví postupy pro kvantitativní analýzu dvousložkových směsí textilních vláken . . . .  75
VYHLÁŠKA MPO č. 94/1999 Sb., • _
kterou se stanoví postupy pro kvantitativní analýzu třísložkových směsí textilních v lá k e n ............96

VYHLÁŠKA MPO č. 265/2000 Sb.,
kterou se stanoví podrobnosti o způsobu označování obuvi údaji o materiálech použitých 
v jejích hlavních čá s tech ......................................................, ...........................................................109
VYHLÁŠKA MPO č. 379/2000 Sb.
kterou se stanoví podmínky pro určování jednotlivých druhů křišťálového skla, jejich vlast
ností a způsoby označování výrobků z křišťálového skla................................................................

ZÁKON č. 63/1986 Sb.,
o České zemědělské a potravinářské in sp ek c i................................................................................

ZÁKON č. 64/1986 Sb.,
o České obchodní inspekci..................................................................................................................

112

116

122

ZÁKON č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů.............................128

PŘEHLED
prováděcích předpisů zákona č. 22/1997 Sb. 138



ZÁKON č. 110/1997 Sb.,
o potravinách a tabákových výrobcích a o změně a doplnění některých souvisejících zákonu . . . 142 
ZÁKON č. 59/1998 Sb.,
o odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku.................................................................... 155
ZÁKON č. 102/2001 Sb.,
o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů
(zákon o obecné bezpečnosti výrobku)................................................................... ............................... 157

KAPITOLA IV - VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZÁKON č. 199/1994 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek.................................................................................................................. 163
NAŘÍZENÍ VLÁDY č. 168/2000 Sb.,
o centrální adrese........................................................ .......................................................................189

Pozn. redakce:
novelizované nebo doplňované části textů předpisů jsou vyznačeny tučně (netýká se nadpisů); poznámky 
redakce a citace odkazů kurzívou. Symbol ^  znamená, že při novelizaci byla vypuštěna část textu.
Citaci právního předpisu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění (přestože podle Legisla
tivních pravidel vlády se text v poznámce samostatně nenovelizuje).
Aktualizace textů předpisů, které provádí Sagit, se týkají pouze těch změn, které byly přijaty v řádném legi
slativním procesu a publikovány ve Sbírce zákonů. Pokud se v předpisech vyskytují některé překonané výra
zy (např. Kčs, ČSFR, národní výbor aj.), bude tento stav trvat až do oficiální změny.


